
mjr.lab.pna.ps

153 الرقم المرجعي: 204-07-2023

2023/07/26 العدد 204

قرار رقم )8( لسنة 2023م
بشأن تنفيذ قرارات مجلس الأمن الدولي

استنادًا لأحكام المرسوم الرئاسي رقم )14( لسنة 2022م بشأن تنفيذ قرارات مجلس الأمن، لا سيما 
أحكام المادة )2/6/د( منه،

الدولي  الأمن  مجلس  قرار  بموجب  المنشأة  المتحدة،  للأمم  التابعة  العقوبات  لجنة  لقرار  وتنفيذاً 
رقم )1718( لسنة 2006م،

الدولي، الصادر عن لجنة  تنفيذ قرارات مجلس الأمن  2022م بشأن  للقرار رقم )1( لسنة  ولاحقًا 
تنفيذ قرارات مجلس الأمن الدولي بتاريخ 2022/09/19م،

وبناءً على الصلاحيات المخولة لنا،
وتحقيقًا للمصلحة العامة،

قررنا ما يلي:

مادة )1(
التابعة  العقوبات  التجميد الخاصة بلجنة  بيانات الأسماء المرفقة بالقرار والمدرجة على قائمة  تعديل 
بتاريخ  العقوبات  لجنة  قرار  وفق  وذلك  الرسمي،  موقعها  على  المنشورة  الدولي،  الأمن  لمجلس 
2022م،  لسنة   )1( رقم  الدولي  الأمن  مجلس  قرارات  تنفيذ  لجنة  قرار  وبموجب  2023/06/30م، 
الذي يتضمن تنفيذ قرار مجلس الأمن الدولي رقم )1718( لسنة 2006م، المتعلق بجمهورية كوريا 

الديموقراطية الشعبية.

مادة )2(
مخاطبة كافة الجهات ذات العلاقة لاتخاذ ما يلزم بشأن تطبيق القرار المذكور بصورة فورية.

مادة )3(
المرفقة  بالأسماء  ينحصر  بما  الخصوص،  بذات  نشر  لما  معدلً  الرسمية  الجريدة  في  القرار  ينشر 

بهذا القرار.

صدر في مدينة رام الله بتاريخ: 2023/06/30 ميلادية 
                     الموافق: 12/ذو الحجة/1444 هجرية

المستشار أكرم الخطيب
النائب العام

رئيس لجنة تنفيذ قرارات مجلس الأمن الدولي

الإدراج قوائم 


